MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

SETOR DE EDUCAGAQ PROFISSIONAL E S E P T /\

TECNOLOGICA
Diregao

PORTARIA N° 005/2020 — SEPT , 05 de Fevereiro 2020.
(Retifica 004/2020)

O Vice Diretor do Setor de
Educacéao Profissional e
Tecnolodgica da Universidade
Federal do Parana, no uso das
atribuicdes que Ihe sao conferidas,
através da Portaria 601R, publicada
em 19/11/2018.

RESOLVE:

Nomear os Docentes, Técnicos Administrativos e discentes abaixo
nominados, sob a Presidéncia da Prof. Janaina Schoeffel Brodzinski para compor a
Comissao de recepcao aos calouros 2020 do Setor de Educagdo Profissional e
Tecnolégica da UFPR (SEPT).

CURSO REPRESENTANTES EMAIL TELEFONE
Janaina Schoeffel janainaschoeffel@ufpr.br 3361-4911
Brodzinski
. Ricardo Belinski belinski@ufpr.br 3361-4911
COORDENAGAO
ACADEMICA (SAAD) Patricia Haendel patriciahaendel@gmail.com 3361-4911
COORD. ADM Gilson Paiva da Silva gilsonpaiva@ufpr.br 3361-4909
Wiilliam da Silva Queiroz williamdsg@gmail.com 3361-4909

Rua Alcides Vieira Arcoverde, 1225 — Jardim das Américas — Curitiba — PR — CEP 81520-260
Fone: (41) 3361-4904 e-mail: direcao.sept@ufpr.br



CURSO SUPERIOR ‘ brandag.evandroluiz@gmail.com 3361-4914
DE TECNOLOGIA EM Evandro Luiz Brandao
NEGO(::IOS silvana.carbonera@gmail.com 3361-4914
IMOBILIARIOS Silvana Maria
Carbonera
Lisiane Muniz Moraes
Paulo Matos Moraes
Arnaud francis arnaud@ufpr.br 3361-4914
Bonduelle
carla mazia@hotmail.com 3361-4914
Carla Mazia Rosa
CURSO SUPERIOR
DE TECNOLOGIA EM Carolline Dias
GESTAOQO DA
QUALIDADE Hermes Henrique
Joao Felipe
Rafael Moura
CURSO SUPERIOR | Guilherme Ricardo dos |guilherme.ricardo@ufpr.br 3361-4914
DE TECNOLOGIA EM Santos Scuza e Silva
GESTAO PUBLICA Marcia Regina Ferreira | marciareginaufpr@hotmajl.com | 3361-4914
Lorena Manchenho (GRR20194000)
Jacqueline Toiedo (GRR20185207)
Ely Macedo (GRR20184256)
Mychel Lima (GRR20194126)
Matheus Teixeira (GRR20186209),
Joao Eugenio joacem®@gmail.com 3361-4914
Marynowski
maycom@ufpr.br 3361-4905

Michael Andrew S.
Chagas

Rua Alcides Viejra Arcoverde, 1225 — Jardim das Américas — Curitiba — PR — CEP 81520-260

Fone: {41) 3361-4904
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TADS Angelo Gabriel Leite DISCENTE ]
Trombim
Paula Hoinacki Sucla DISCENTE
Rogério Bayer. DISCENTE
Ana Carolina de Araljo |anacarolaraujosilva@gmail.com
Silva
leticia.herrmann@ufpr.br
Leticia Salém Hermann
Lima
CURSO SUPERIOR
DE TECNOLOGIA EM Gyova;:; ii;a;margo DISCENTE
COMUNICACAO
INSTITUCIONAL Mirella Ueda DISCENTE
CURSO SUPERIOR | Juarez Bergmann Filho juarezbergmann@gmail.com 3361-4914
DE TECNOLOGIA EM
fomin@ufpr.br 3361-4914
LUTERIA lgor Mottinha Fomin
Janete de Assis
Machado da Silva [@nassis.assis@gmail.com 3361-4916
maryhasegawa@ufpr.br 9847-8-6707
Maryellen Takeda
Hasegawa
Giulliana DISCENTE
guiroga.valeria@gmail.com 3361-4905
Valeria Veronica
CURSO SUPERIOR Quiroga
DE TECNOLOGIA EM | Juliana da Silva Passos |julispassos@gzmail.com 3361-4914
SECRETARIADO -
Talita Gutierrez talita.gutierrez00@zgmail.com
Leticia Azevedo Leticial.25@outlogk.com
Ary Fabio Giordani giordani.ary@gmail.com 3361-4914
Danief
CURSO SUPERIOR sorayasugavama@yahoo.com.br 3361-4914

DE TECNOLOGIA EM

Soraya Sugayama

Rua Alcides Vieira Arcoverde, 1225 — Jardim das Américas — Curitiba — PR — CEP 81520-260
e-mail: direcao.sept@ufpr.br

Fone: (41) 3361-4904



PRODUGAO CENICA cristiane.titi.souza@gmail.com 3361-4914
Cristiane dos Santos
Souza
Simone Valaski valaski.geo@gmail.com 3361-4942
PETROLEO E GAS isabelgrova@ufpr.br 3361-4942
Isabel Grova
renatodaher@ufpr.br 3361-4916
Renato Daher

Priscila Vinholi priscilavinholi@ufpr.br 3361-4942

Lara Ono Glufke Reis DISCENTE

Victoria Carraro B. Da DISCENTE

Silva
Luci Regina Panka |luci.archegas@gmail.com 3361-4914
Archegas
TECNICO EM
AGENTE silvia.alencar@ufpr.br 3361-4914
. Silvia Cristina Sprengel
COMUNITARIO DE de Alencar
SAUDE

Ana Regina Silveira DISCENTE

Joel de Oliveira Filho DISCENTE

Renata Noronha Kaniak DISCENTE

Rua Alcides Vieira Arcoverde, 1225 — Jardim das Américas — Curitiba — PR — CEP 81520-260
e-mail: direcao.sept@ufpr.br
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Prof°. Dr. ,,la‘ifme Wojciechowski

Vice - Diretor —- SEPT/UFPR

Fone: (41) 3361-4904




